[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence - Freedom - Happiness

……………… , Ngày (day) …… tháng (month) ...... năm (year) 2020

GIẤY ĐĂNG KÝ
CHUYỂN ĐỔI TRÁI PHIẾU TMSCB2017 THÀNH CỔ PHIẾU
TMSCB2017 CONVERSION REQUEST

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN FPT
Attention: FPT Securities Corporation

Họ và tên Trái chủ:
Bondholder name
Số ĐKSH (*):                             	Ngày cấp:                          	Nơi cấp:
Identification number: 	Date of issue: 	Place of issue:
Địa chỉ:
Address:
Quốc tịch:                                    	Điện thoại:
Nationality:  	Phone number:
Hiện là chủ sở hữu/ Amount of TMSCB2017 bond owned 	 (bằng chữ/in word:	) trái phiếu chuyển đổi TMSCB2017 do Công ty Cổ phần Transimex phát hành.

Căn cứ Phương án phát hành chuyển đổi trái phiếu TMSCB2017, tôi đề nghị Công ty cổ phần Chứng khoán FPT thực hiện chuyển đổi trái phiếu như sau:
Based on the approved issuance plan of  TMSCB2017 convertible bond, I/we require FPT Securities Corporation to execute the bond conversion as below:
 - Tên trái phiếu: Trái phiếu chuyển đổi Công ty Cổ phần Transimex 2017
    Securities name: Transimex Corporation 2017 Convertible Bond
 - Mã trái phiếu: TMSCB2017
   Securities code: TMSCB2017
 - Mệnh giá giao dịch: 100.000 đồng/Trái phiếu
   Par value: VND100.000
 - Ngày chốt danh sách hưởng quyền chuyển đổi: 15/05/2020
   Bondholder list record date: May 15, 2020
 - Tỷ lệ chuyển đổi:
   Conversion ratio:
 - Nội dung yêu cầu:
   Conversion request:

	Số lượng Trái phiếu sở hữu
(Trái phiếu)

Amount of bond owned
(Bond)
	Số lượng Trái phiếu được quyền chuyển đổi đợt 2
(Trái phiếu)
Amount of bond entitled to convert in phase 2
(Bond)
	Số lượng Trái phiếu đăng ký chuyển đổi đợt 2
(Trái phiếu)
Amount of bond registered to convert in phase 2
(Bond)

	(1)
	(2) = (1)
	(3)

	Trái chủ/ Bondholder
	(ký tên, ghi rõ họ tên;
	đóng dấu nếu là tổ chức)
	(Sign, name and
	stamp (for institution only))

Phần xác nhận của Công ty Cổ Phần Chứng khoán FPT
      Chuyên viên Lưu ký & QLCĐ	        Giám đốc Lưu ký và Quản lý cổ đông

Note: This page is for guidance only, and is not needed to submit.
· Proportion of bond entitled to convert in phase 2: All the bonds are owning by bondholders
· Conversion rate =  shares/ 01 bond.
Whereby, (i) the total number of shares are received after converting bonds that will be calculated on the basis of the total amount of bonds that the bondholder uses to convert under the Conversion Proposal to the issuer (x) with Conversion Rate. If the amount of shares is not an integer that will be rounded down to the nearest integer and (ii) the issuer will not issue shares for the decimal fraction of the share (if any) and also pay any amount for that decimal fraction.
· Bondholders may execute the registration procedures for conversion by themselves (on working days of the week) from May 20, 2020 to June 09, 2020 and present the bondholder’s identity card at branches of FPT Securities Joint Stock Company as below:
· Ha Noi Branch:
· Address: 52 Lac Long Quan Street, Buoi Ward, Tay Ho District, Ha Noi.
· Tel: (84-24) 3773 7070 / 6271 7171 - Ext: 5705
· Ho Chi Minh Branch:
· Address: 3rd Floor, 136-138 Le Thi Hong Gam Street, Nguyen Thai Binh Ward, District 1, Ho Chi Minh City.
· Tel: (84-28) 6.290 8686 / 3.915 2626 - Ext: 8914
· Da Nang Branch:
· [bookmark: _GoBack]Address: 100 Quang Trung Street, Thach Thang Ward, Hai Chau District, Da Nang.
· Tel: (84-236) 3553 666
· The authorization of submitting or signing this form is only accepted when having certified documents/agreement issued by the local government or notary office.

Note: Identification number (*): Identity card number, Securities Trading Code for foreign investors